ทางหลวงหมายเลข ๓๔๕๔ ตอน บ้านวังขอน - ท่าช้าง ตอน ๓ ระหว่าง กม.๓๔+๒๐๒ - กม.๓๕+๙๖๒ LT.,

RT. ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๕๐ ต้น) จำนวน ๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟาไฉ ไลท์ติ้งพลัส  ซ่ึงเปน็  ผเู้  สนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเปน็  เงินท้ังสิ้น ๙๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (

เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๕๐

ประกาศ  ณ  วันท่ี  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายกานต์ สินสืบผล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสิงห์บุรี

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง